SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Tr. THPT NGUYỄN THỊ MINH KHAI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đắk Lắk, ngày 01  tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v cấp phát bằng tốt nghiệp THPT cá nhân năm 2023

Hiện nay đã có bằng tốt nghiệp THPT từ năm 2023 trở lại, trường THPT Nguyễn Thị Minh Khai thông báo đến cựu học sinh từng là học sinh của trường vui lòng đến trường nhận lại bằng tốt nghiệp của mình.
· Thời gian phát bằng: Các buổi sáng từ thứ 2 đến thứ 7 (trừ thứ 5)
· Địa điểm: Phòng văn thư trường THPT Nguyễn Thị Minh Khai
Sau đây là những lưu ý khi đến nhận bằng TN:
· Trường hợp là học sinh chính chủ rút bằng xuất trình CCCD để nhận.
· Trường hợp người khác nhận dùm phải cầm theo Giấy uỷ quyền và CCCD photo công chứng theo đúng quy định pháp luật thì mới được phép rút bằng.
· Để giúp các thủ tục nhanh gọn hơn khi lên lấy bằng các em nên nhớ lớp mình từng học.
[Lưu Ý] “Giấy uỷ quyền” phải được xác nhận của địa phương hoặc UBND cấp huyện, xã mới có hiệu lực. Đây là thông tư 21/2019/TT-BGDĐT ban hành ngày 29/11/2019.
Trân Trọng ./.

	Nơi nhận:
· Webside nhà trường
· Lưu VT
	PHÒNG VĂN THƯ